
Zadání Pracovního listu 23.3. Život na venkově a Středověká města 

Zdravím sedmáky. Tento týden se budeme zabývat životem ve středověké vesnici a městě. Tvým úkolem je si 

VYPLNIT PRACOVNÍ LISTY, KTERÉ UŽ MÁŠ DOMA – Život na venkově a Středověká města (včetně úkolu „oprav 

chyby“, to další už ne). Pokud je náhodou doma nemáte, napište, pošlu vám je znova .   

Pomůže ti mnou vytvořená prezentace. Minule jsem chtěla, ať si jen list vyplníš, ale vzhledem k tomu, že se může 

stát, že se do školy jen tak nedostaneme, prosím o zaslání - kontrolu - úkol vyfoť (naskenuj) a pošli na adresu: 

daniela.dominova@borovskeho.cz. Nejpozději do neděle 29. března. 

Ocenění – max 10 bodů (povinné úkoly: za doplnění každé kapitoly – o vesnici i městě – získáš 3 body  další 4  body 

za úkoly v textu - „doplň do textu“ a „oprav chyby“) .  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Dávám možnost získat další body (klidně i 10) za splnění DOBROVOLNÉHO ÚKOLU (či úkolů - můžete jich splnit 

kolik chcete , je to časově neomezeno).  

Dávám na výběr (dobrovolný úkol):  

                               a) kreativní výzva: nakresli obrázek (středověké město? vesnice?) 

                               b) pro hodně velké kreativce (jsou mezi vámi  - vytvořit město 3D) 

                              c) zjisti nějaké informace (encyklopedie, internet) a napiš krátkou  

                                     úvahu nebo vytvoř a pošli prezentaci… apod. o některém z těchto  

                                     témat: Židé ve středověku, hygiena ve středověku, řemesla,  

                                                 Karviná ve středověku…  

mailto:daniela.dominova@borovskeho.cz

